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Tête de course : N°92 GIRARDET (1-9)  /  N°86 MICHARDIERE (10-12)

Départ : 22/06 - 14:54:05 88.75 km/h47.460N°32 LEPINETMeilleur tour : 

78.05 km/h53.966N°92 GIRARDETAncien record de l'épreuve : 

Clt N° Nom Prénom Club Tours Ecart Meilleur tour Pénalité temps de course Points

1 86 MICHARDIERE Batiste ASK Ancenis 12 54.361 90

2 92 GIRARDET Alois ASK de l'Enclos 12 1.070 54.488 80

3 89 YOUSSEF Raphael ASK Angerville 12 1.681 54.283 72

4 87 LEBLAIS Bastian ASK Plumeliau 12 1.843 54.280 66

5 81 FLEURY Pierre Lou ASK Plesse 12 2.141 54.326 60

6 88 MONTECOT GRALL Louis ASK Plesse 12 2.304 54.359 54

7 82 FOUCHER Louis ASK Angerville 12 3.185 54.334 50

8 85 SENDIN Manolo ASK Angerville 12 3.779 54.206 46

9 91 BOUILLAND Andy ASK Caen Cabourg 12 4.099 53.454 42

10 90 DELPORTE Charles ASK Plesse 12 4.886 54.146 38

11 84 COUGNAUD Fabien ASK Ancenis 12 7.755 52.099 34

12 102 GIFFARD Jonathan ASK Plesse 12 11.380 51.848 32

13 34 CLIPET Sébastien ASK Ancenis 12 13.878 52.057 30

14 103 FRANCOIS Ludovic ASK Angerville 12 15.199 51.279 28

15 104 RASCOL Mathias ASK Ancenis 12 18.002 51.136 26

16 105 LE BIHAN Thomas ASK Finistere 12 18.342 51.674 24

17 25 CATHERINE Olivier ASK Plumeliau 12 18.994 52.072 22

18 31 PERROT Yves ASK Finistere 12 27.146 48.612 20

19 101 CRUCHET Jérome ASK Bretigny 12 28.955 50.188 18

20 32 LEPINET Guillaume ASK Plesse 12 29.584 47.460 17

21 100 COUGNAUD Steven ASK Ancenis 12 33.006 56.536 16

22 80 BERDINEL Loris ASK Stade Montois 2 10 Tours 58.601 15

23 29 TISSEYRE Xavier ASK Finistere 0 12 Tours 14
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Départ : 22/06 - 14:42     Durée : 10:00 + 1 Tours

100 COUGNAUD Steven
12

31 PERROT Yves
11 32 LEPINET Guillaume

101 CRUCHET Jérome
10 29 TISSEYRE Xavier

105 LE BIHAN Thomas
9 25 CATHERINE Olivier

34 CLIPET Sébastien
8 104 RASCOL Mathias

84 COUGNAUD Fabien
7 103 FRANCOIS Ludovic

91 BOUILLAND  Andy
6 102 GIFFARD Jonathan

82 FOUCHER Louis
5 80 BERDINEL Loris

88 MONTECOT GRALL Louis
4 90 DELPORTE Charles

81 FLEURY Pierre Lou
3 87 LEBLAIS Bastian

85 SENDIN Manolo
2 89 YOUSSEF Raphael

92 GIRARDET Alois
1 86 MICHARDIERE Batiste

POLE POSITION


